Theuderick.

Theudericus, *hoc est*, virtutibus affluens, virtutibus diues. *Adr. Iunius.*

Thiet. j. Diet.

Deus, *Gothica lingua. Io. Stumpff. hinc Thiethelm, Thieterich, &c i. Diethelm, Dietrich, &c.*

Thrasimond.

Thrasimundus, *hoc est*, os nimium praeceps: os insanum, & furiosi impetus, *q.d. te ras. i. nimium festinus & praeceps, Adr. Iun.*

Tiebald, Tiebout.

Theobaldus, *q.d. dietwald. Incrementorum magna vis. I. Becan. vide Ditwalt.*

Tiebert.

Theodobertus, Theudibertus. *q.d. diet-bert. Dignus incremento. Ioan. Becan.*

Tiebout

vide Tipolt, Tiebald.

Tipold, Tiebout.

Tipoldus, Theobaldus, *vide Ditwalt.*

Totile.

Totila, *q.d.* **dodle**, *hoc est*, paruus Deus. *Mar. Isl.*

Trude, Truyde.

Trudo.

V

VDe.

Vda, *quasi dicus* **Hude**, *nomen mulieris deductum à custodia.* *Ioan. Auentinus.*

Vadomar, Valdomar.

Vadomarius, Valdomarius *q.d.* **waldmeyer**, *hoc est*, praefectus siluae. *Adr. Iun.*

Varamund.

Varamundus, Pharamundus, *hoc est*, os verax. *vel* linguae continens. *vel* os dignum & plenum maiestatis. *Adr. Iun.*

Vast.

Vedastus.

Vdalrick, Vdelrick, Alrick, Alarick.

Vdalricus, Alaricus, Alricus, *hoc est*, omnium locupletissimus: supra omnes locuples. *Adr. Iun. vide Alarick, Alrick.*

Vederick.

Vedericus: diues pecoris. *Adr. Iunius.*

Vellede.

Velleda, *q.d.* **veel leed**, *hoc est*, multa mala multasque calamitates pariens. *Vel q.d.* **veel heyde**, *id est*, multos latosque agros habens. *Adr. Iun.*

Venerick. j. Wenerick.

Venericus.

Vercingetorick. j. Versingetorick.

Vergobert.

Vergobretus, *hoc est*, supremus exsequutor, summus magistratus, *Adrian. Iunius.*
Vel Magistratus vitae necisque potestatem habens: magistratus, cuius est ea quae velit, in deliberationem vocare: magistratus cui summa sit potestas & senatus habendi & ea proponendi quae visum fuerit ad praesentem reipub. statum pertinere: *quam dignitatem ij nunc in ciuitatibus nostris habent, quos borghemeesters, id est, ciuium magistros vocamus. I. Becan. Verum Wergogbret, eum nobis denotat magistratum cui Vel potestas est strangulandi. Io. Becan. Vergobretus, q.d. oberest, primus princeps: werg i opera. quasi magister operum. Francis. Hotoman.*

Vernulf.

Vernulphus. i. veteranum auxilium. **vernum** enim veteranum dicitur Germanis, *Adr. Iun.*

Veromir.

Veromirus, *hoc est*, praefectus praetoriis, *Adr. Iun.*

Versinrick.

Vercingetorix.

Versingetorick.

Vercingetorix, *apud Caesarem. pro seer-sin-rich, hoc est, valde ingeniosus. Ioan. Claius, vel vt Ioannes Becanus explicat, ver-sienichheyt-rich, hoc est, diues facultate longè lateque omnia prouidendi. vel ver-sinnicheyt rich, hoc est, qui prompto & solerti ingenio ad quaeuis excogitanda abundat. idem Becan.*